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04000010

06000020
06000130
08000020
08000060
08000260
08000400

08000410
08000420
08000430
08000460

08000680
08000790
08000890
10000050
10000070

10000070

10000080

10000100

10000120

10000220
10000230
10000610
10000860
10000860
10000870

Nº Lista

...48864Q

...13338D

...05588E

...43191C

...92745J

...77038F

...25416N

...08351N

...77038F

...68487J

...38098R

...72947S

...13482G

...11556P

...72947S

...95974E

...95974E

...77038F

...77038F

...83889N

...58295D

...11556P

...32183W

...08331Z

...08331Z

...08463L

DNI

MARTINEZ

GARCIA
INGLES
GOMEZ
BELANDO
ARNALDOS
CASTEJON

FERRANDEZ
ARNALDOS
RUBIO
BERNARDO

VALLS
AYALA
JOYA
VALLS
CERVANTES

CERVANTES

ARNALDOS

ARNALDOS

RUIZ

PEREZ
JOYA
LOPEZ
MORENO
MORENO
GUZMAN

Primer Apellido

LOPEZ

AVILES
VIÑAS
ARGUMANEZ
ROS
MORENO
MOCHON

SEGURA
MORENO
LOPEZ
PISA

ARQUES
BERNAL
HUERTA
ARQUES
MARTINEZ

MARTINEZ

MORENO

MORENO

MARTINEZ

RODRIGUEZ
HUERTA
MONDEJAR
ALCALA
ALCALA
LLANOS

Segundo Apellido

JOSE FCO.

ALBERTO
SILVIA
EMILIO JOSE
NURIA
ANGEL JOSE
JOSE 
FRANCISCO
VICTOR MANUEL
ANGEL JOSE
JUAN ANTONIO
MARIA VICTORIA

JORGE
PEDRO JOSE
ANDRES
JORGE
JUAN JOSE

JUAN JOSE

ANGEL JOSE

ANGEL JOSE

ISABEL MARIA

RUBEN
ANDRES
NATALIA
ANGEL
ANGEL
JOSE LUIS

Nombre

0590

0594
0592
0594
0594
0590
0591

0591
0591
0591
0590

0591
0591
0591
0590
0590

0590

0590

0590

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590120 PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y 
PIEL
0594421 ORQUESTA
0592006 ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS
0594428 TROMPETA
0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN
0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS 
ORTOPROTÉSICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION 
MECÁNICA
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION 
MECÁNICA
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION 
MECÁNICA
0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0590I09 DIBUJO / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Funcion
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10000890
11002170
15000040
15000150

15000260
15000370
15000380
18000030
18000080
18000270
18000720
18000740
18000740
18000790
18000790
18000900
18000930
18001010
18001040
18001100
18001180
18001180
18001550

Nº Lista

...55129R

...58539V

...33156F

...25416N

...76153L

...08351N

...84889R

...35197Y

...35197Y

...58228B

...01562V

...84889R

...84889R

...83675Q

...83675Q

...31921Y

...61937J

...72071G

...89213B

...24259D

...02331T

...02331T

...19915P

DNI

HINOJOSA
MARTINEZ
VICO
CASTEJON

VIGUERAS
FERRANDEZ
GUTIERREZ
ALCALA
ALCALA
DELGADO
MARIN
GUTIERREZ
GUTIERREZ
TERRONES
TERRONES
JIMENEZ
GARCIA
SANCHEZ
VALDES
FERNANDEZ
LOPEZ
LOPEZ
MIRALLES

Primer Apellido

ARCO
PASTOR
TRUJILLO
MOCHON

RUIZ
SEGURA
APARICIO
SANCHEZ
SANCHEZ
SAMPER
JUAN
APARICIO
APARICIO
BASTIDA
BASTIDA
LINARES
FUENTES
HERNANDEZ
CARRASCO
CASTAÑON
JIMENEZ
JIMENEZ
GUARDIOLA

Segundo Apellido

FCO. CARLOS
ANGEL
ALEJANDRO
JOSE 
FRANCISCO
CRISTINA
VICTOR MANUEL
JUAN JOSE
PATRICIA
PATRICIA
JESUS
MIGUEL ANGEL
JUAN JOSE
JUAN JOSE
SONIA
SONIA
ALEJANDRO
PEDRO
MIRYAM
ROCIO
LETICIA
ANTONIO
ANTONIO
ALMUDENA

Nombre

0590
0591
0595
0595

0591
0591
0591
0593
0594
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I09 DIBUJO / INGLÉS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS
0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
0593098 REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
0594423 PIANO
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590006 MATEMÁTICAS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

Funcion
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Murcia, a 31 de agosto de 2018

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


