## Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Interinos de Secundaria y Otros. Proceso 1587 - Listado a 31 de Agosto de 2018, a las 09:37

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
04000010	48864Q	MARTINEZ	LOPEZ	JOSE FCO.	0590	0590120 PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL
06000020	13338D	GARCIA	AVILES	ALBERTO	0594	0594421 ORQUESTA
06000130	05588E	INGLES	VIÑAS	SILVIA	0592	0592006 ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS
08000020	43191C	GOMEZ	ARGUMANEZ	EMILIO JOSE	0594	0594428 TROMPETA
08000060	92745J	BELANDO	ROS	NURIA	0594	0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN
08000260	77038F	ARNALDOS	MORENO	ANGEL JOSE	0590	0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
08000400	25416N	CASTEJON	MOCHON	JOSE FRANCISCO	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000410	08351N	FERRANDEZ	SEGURA	VICTOR MANUEL	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000420	77038F	ARNALDOS	MORENO	ANGEL JOSE	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000430	68487J	RUBIO	LOPEZ	JUAN ANTONIO	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000460	38098R	BERNARDO	PISA	MARIA VICTORIA	0590	0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS
08000680	72947S	VALLS	ARQUES	JORGE	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000790	13482G	AYALA	BERNAL	PEDRO JOSE	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000890	11556P	JOYA	HUERTA	ANDRES	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
10000050	72947S	VALLS	ARQUES	JORGE	0590	0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
10000070	95974E	CERVANTES	MARTINEZ	JUAN JOSE	0590	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA
10000070	95974E	CERVANTES	MARTINEZ	JUAN JOSE	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000080	77038F	ARNALDOS	MORENO	ANGEL JOSE	0590	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA
10000100	77038F	ARNALDOS	MORENO	ANGEL JOSE	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000120	83889N	RUIZ	MARTINEZ	ISABEL MARIA	0590	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA
10000220	58295D	PEREZ	RODRIGUEZ	RUBEN	0590	0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
10000230	11556P	JOYA	HUERTA	ANDRES	0590	0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
10000610	32183W	LOPEZ	MONDEJAR	NATALIA	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
10000860	08331Z	MORENO	ALCALA	ANGEL	0590	0590117 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
10000860	08331Z	MORENO	ALCALA	ANGEL	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
10000870	08463L	GUZMAN	LLANOS	JOSE LUIS	0590	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

## Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Interinos de Secundaria y Otros. Proceso 1587 - Listado a 31 de Agosto de 2018, a las 09:37

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
10000890	55129R	HINOJOSA	ARCO	FCO. CARLOS	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
11002170	58539V	MARTINEZ	PASTOR	ANGEL	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
15000040	33156F	VICO	TRUJILLO	ALEJANDRO	0595	0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS
15000150	25416N	CASTEJON	MOCHON	JOSE	0595	0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS
				FRANCISCO		
15000260	76153L	VIGUERAS	RUIZ	CRISTINA	0591	0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
15000370	08351N	FERRANDEZ	SEGURA	VICTOR MANUEL	0591	0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
15000380	84889R	GUTIERREZ	APARICIO	JUAN JOSE	0591	0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
18000030	35197Y	ALCALA	SANCHEZ	PATRICIA	0593	0593098 REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
18000080	35197Y	ALCALA	SANCHEZ	PATRICIA	0594	0594423 PIANO
18000270	58228B	DELGADO	SAMPER	JESUS	0591	0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
18000720	01562V	MARIN	JUAN	MIGUEL ANGEL	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
18000740	84889R	GUTIERREZ	APARICIO	JUAN JOSE	0590	0590006 MATEMÁTICAS
18000740	84889R	GUTIERREZ	APARICIO	JUAN JOSE	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS
18000790	83675Q	TERRONES	BASTIDA	SONIA	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
18000790	83675Q	TERRONES	BASTIDA	SONIA	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
18000900	31921Y	JIMENEZ	LINARES	ALEJANDRO	0590	0590107 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
18000930	61937J	GARCIA	FUENTES	PEDRO	0590	0590107 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
18001010	72071G	SANCHEZ	HERNANDEZ	MIRYAM	0590	0590107 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
18001040	89213B	VALDES	CARRASCO	ROCIO	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
18001100	24259D	FERNANDEZ	CASTAÑON	LETICIA	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
18001180	02331T	LOPEZ	JIMENEZ	ANTONIO	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
18001180	02331T	LOPEZ	JIMENEZ	ANTONIO	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
18001550	19915P	MIRALLES	GUARDIOLA	ALMUDENA	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

## Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Interinos de Secundaria y Otros. Proceso 1587 - Listado a 31 de Agosto de 2018, a las 09:37

Murcia, a 31 de agosto de 2018

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas